
ANA CRISTINA CUEVAS CANALES
5.65 kW 22 de Octubre de 2024

1B 497190800204

1,215 kWh $ 3,898

10 1,393 kWh $54

98.61 % BIMESTRE $ 3,844

$23,386.00 MXN $327.00 MXN $23,060.00 MXN

RETORNO DE
INVERSIÓN

4.2 AÑOS 565 W 10 28 m 2

TASA INTERNA DE
RETORNO

23.5 %



Propuesta 1 22 de Octubre de 2024 6 de Noviembre de 2024

# 20240021

ANA CRISTINA CUEVAS CANALES  

10 Half-cell Module 565W

1 Inverter Huawei SUN600-5KTL-L0 LITE

10 ESTRUCTURA SUNRAIL

10 MATERIAL ELECTRICO

10 KIT DE INSTALACION

10 INSTALACION DE PANEL SOLAR

1 TRAMITES A COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD (CFE)

Subtotal $ 98,000.00

TOTAL (MXN) $ 98,000.00

3223226952 bioclimex.mx bioclimex@gmail.com



1 $ 23,386.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 23,060.00 $ 23,060.00 $ -74,940.00

2 $ 24,087.58 $ 336.81 $ 0.00 $ 23,751.80 $ 23,751.80 $ -51,188.20

3 $ 24,810.21 $ 346.91 $ 0.00 $ 24,464.35 $ 24,464.35 $ -26,723.85

4 $ 25,554.51 $ 357.32 $ 0.00 $ 25,198.28 $ 25,198.28 $ -1,525.56

5 $ 26,321.15 $ 368.04 $ 0.00 $ 25,954.23 $ 25,954.23 $ 24,428.67

6 $ 27,110.78 $ 379.08 $ 0.00 $ 26,732.86 $ 26,732.86 $ 51,161.53

7 $ 27,924.11 $ 390.46 $ 0.00 $ 27,534.85 $ 27,534.85 $ 78,696.38

8 $ 28,761.83 $ 402.17 $ 0.00 $ 28,360.89 $ 28,360.89 $ 107,057.27

9 $ 29,624.69 $ 414.23 $ 0.00 $ 29,211.72 $ 29,211.72 $ 136,268.99

10 $ 30,513.43 $ 426.66 $ 0.00 $ 30,088.07 $ 30,088.07 $ 166,357.06

11 $ 31,428.83 $ 439.46 $ 0.00 $ 30,990.71 $ 30,990.71 $ 197,347.77

12 $ 32,371.69 $ 452.64 $ 0.00 $ 31,920.43 $ 31,920.43 $ 229,268.20

13 $ 33,342.84 $ 466.22 $ 0.00 $ 32,878.05 $ 32,878.05 $ 262,146.25

14 $ 34,343.13 $ 480.21 $ 0.00 $ 33,864.39 $ 33,864.39 $ 296,010.64

15 $ 35,373.42 $ 494.62 $ 0.00 $ 34,880.32 $ 34,880.32 $ 330,890.95

16 $ 36,434.63 $ 509.46 $ 0.00 $ 35,926.73 $ 35,926.73 $ 366,817.68

17 $ 37,527.66 $ 524.74 $ 0.00 $ 37,004.53 $ 37,004.53 $ 403,822.21

18 $ 38,653.49 $ 540.48 $ 0.00 $ 38,114.67 $ 38,114.67 $ 441,936.88

19 $ 39,813.10 $ 556.70 $ 0.00 $ 39,258.11 $ 39,258.11 $ 481,194.99

20 $ 41,007.49 $ 573.40 $ 0.00 $ 40,435.85 $ 40,435.85 $ 521,630.84

21 $ 42,237.72 $ 590.60 $ 0.00 $ 41,648.93 $ 41,648.93 $ 563,279.76

22 $ 43,504.85 $ 608.32 $ 0.00 $ 42,898.39 $ 42,898.39 $ 606,178.15

23 $ 44,809.99 $ 626.57 $ 0.00 $ 44,185.34 $ 44,185.34 $ 650,363.50

24 $ 46,154.29 $ 645.36 $ 0.00 $ 45,510.90 $ 45,510.90 $ 695,874.40

25 $ 47,538.92 $ 664.72 $ 0.00 $ 46,876.23 $ 46,876.23 $ 742,750.64

Pról. Galeana 683



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 1,417.4 1,673.0 1,614.6 1,459.0 1,327.6 1,383.8

Consumo actual 1,639.0 1,497.0 1,078.0 852.0 932.0 1,289.0
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